

Dodatek č. 5
ke smlouvě o dílo
č. smlouvy zhotovitele: 1866A10
č. smlouvy objednatele: 702/2011

Název díla:
„Bohušovice nad Ohří – protipovodňová opatření“

Tato smlouva byla uzavřena mezi:

Objednatel: **Povodí Ohře, státní podnik**
Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

IČ: 70889988
DIČ: CZ70889988

zastoupený: Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel

zástupce ve věcech technických: Jaroslav Brůžek, vedoucí odboru inženýringu

oprávněný zástupce objednatele: Ing. Petra Fošumpaurová
tel.: 606 612 966, e-mail: fosumpaurova@poh.cz

technický dozor investora: AZ Consult, s r. o., Ústí nad Labem
Jan Učen, tel.: 602 146 047

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov
číslo účtu: 9137441/0100

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu A, vložce č. 13052.

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

Zhotovitel:

do 30. 9. 2012:
Pražské silniční a vodohospodářské stavby, a.s.
Dubečská 3238, Praha 10, PSČ 100 00
IČO: 45273910
DIČ: CZ45273910

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s.,
č.ú.: 5032769001/2700
Česká spořitelna, a.s.,
č.ú.: 994404-440050001/0800
Československá obchodní banka, a.s.,
č.ú.: 17446543/0300
Oberbank AG pobočka Česká republika,
č.ú.: 7000017891/8040
ING Bank N.V., organizační složka,
č.ú.:1000439202/3500

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze odd. B, vložce č. 1518

od 1. 10. 2012:

Porr, a. s.

se sídlem Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 837/11, PSČ 110 00

Korespondenční adresa: Dubečská 3238, Praha 10 – Strašnice, PSČ 100 00

IČO: 43005560
DIČ: CZ43005560

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s.,
č.ú.: 5032769001/2700
Česká spořitelna, a.s.,
č.ú.: 994404-440050001/0800
Československá obchodní banka, a.s.,
č.ú.: 17446543/0300
ING Bank N.V., organizační složka,
č.ú.:1000439202/3500

**jejímž jménem jednají resp.,
kterou zastupují ve věcech smluvních:**

Ing. Antonín Daňa, člen představenstva
Mag. Alois Janusch, člen představenstva
Ing. Štefan Havlík, člen představenstva
*(jménem společnosti jednají resp. za společnost
podepisují nejméně 2 členové představenstva společně)*
Ing. Josef Dýba, prokurista
Ing. Pavel Hirsch, prokurista
Ing. Pavel Novotný, prokurista
Ing. Jan Schermer, prokurista
Ing. Jan Syllaba, prokurista
Gabriele Scheibenpflug, prokurista
*(k zastupování společnosti a podepisování za
společnost je třeba souhlasného projevu vůle
alespoň dvou prokuristů)*

zástupce ve věcech technických: Ing. Petr Jangl, vedoucí OZ 7
tel.: 606 713 475, e-mail: jangl@psvs.cz

stavbyvedoucí: Petr Bárta, autorizovaný technik,
tel.: 725 736 351, e-mail: barta@psvs.cz
Jan Žvachta, technik
tel.: 724 112 534, e-mail: zvachta@psvs.cz
(oprávněn jednat každý samostatně)

manager stavby: Josef Doksanský, vedoucí inženýr OZ
tel.: 724 372 182, e-mail: doksansky@psvs.cz

společnost Porr, a.s., je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
odd. B., vložce 1006

*(jako nástupnická společnost, na kterou přešlo v důsledku fúze sloučením obchodní jmění
zanikající společnosti Pražské silniční a vodohospodářské stavby, a.s.)*

(dále jen „zhotovitelem“) na straně druhé

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na stavbě, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné a kvalitní dokončení díla, se smluvní strany ve smyslu „Obchodních podmínek pro veřejnou zakázku na stavební práce“ a příslušných smluvních ustanovení dohodly na uzavření tohoto dodatku.

Jedná se o změnu technického řešení vyvolávající změnu předmětu plnění a ceny díla.

Popis více a méně prací členěných dle stavebních objektů:

Vícepráce:

1) PS (provozní soubory)

- elektrocentrála s kompresorem pro očištění dutých profilů mobilního hrazení vně a zevnitř od nánosů bahna po povodni
- doplňkové sací hadice ke kalovým čerpadlům – prodloužení o 4 m z důvodu dosahu do čerpacích studní ze zpevněných ploch

2) SO 02 – dlažba z vegetačních tvárnic kolem čerpací šachty SO 02.5 pro umístění mobilního kalového čerpadla, betonová palisáda pro zajištění svahu před čerpací šachtou SO 02.3

Méně práce:

SO 01.6 - obrubník betonový chodníkový.

Změny byly projednány na KD stavby dne 30. 5. 2013 a 27. 6. 2013 za účasti AD stavby.

Mění se bod:

5. Objednatel souhlasí s tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedení a dokončení díla částku:

| | | |
|---|------------|-------------------------|
| Celková smluvní cena vč. dodatků č. 1 až č. 4 bez DPH | | 62 565 455,95 Kč |
| Cena Dodatku č. 5 bez DPH | vícepráce | 91 718,05 Kč |
| | méně práce | 73 101,94 Kč |
| Nová celková smluvní cena bez DPH | | 62 584 072,06 Kč |

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:

- Položkový rozpočet (příloha č. 1)
- Aktualizovaný finanční harmonogram postupu prací (příloha č. 2)

Na důkaz výše uvedeného smluvní strany tímto podepisují tento dodatek č. 5 ke smlouvě.

Dodatek č. 5 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. Dodatek č. 5 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

10. 07. 2013

V Chomutově dne

V Praze dne 10.7.2013

Oprávněný zástupce objednatele
Povodí Ohře, státní podnik

Jménem zhotovitele
Porr, a. s.

.....
Ing. Vlastimil Hasík
Investiční ředitel

.....
Ing. Antonín Daňa
člen představenstva

.....
Mag. Alois Janusch
člen představenstva



Povodí Ohře, státní podnik ⑧
Bezručova 4219 Chomutov 430 03
IČ. 70889988 DIČ. CZ70889988
web: www.poh.cz

Porr a.s.

-21-

3/3

Sídlo: Praha 1, Nové Město
Václavské nám. 857/11, PSČ 110 00
Pracoviště: 100 00 Praha 10, Dubočská 3238/36
IČO: 43005560

PREZKO
12 - h

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - vícepráce

| | | | |
|----------------|---|-------|---------------------|
| Název stavby | Protipovodňová opatření města Bohušovice nad Ohří | JKSO | |
| Název objektu | PS Technická vybavenost | EČO | |
| Název části | | Místo | Bohušovice nad Ohří |
| Objednatel | Povodí Ohře st. podnik | IČO | |
| Projektant | | DIČ | |
| Zhotovitel | | | |
| Rozpočet číslo | Zpracoval | Dne | |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Rozpočtové náklady \ CZK

| A Základní rozp. náklady | | B Doplnkové náklady | | C Náklady na umístění stavby | |
|--------------------------|---------------------|---------------------|------------------|------------------------------|---------------------------|
| 1 | HSV Dodávky | 8 | Práce přesčas | 13 | Zařízení staveniště 1,00% |
| 2 | Montáž 0 | 9 | Bez pevné podl. | 14 | Mimostav. doprava 2,00% |
| 3 | PSV Dodávky 0 | 10 | Kulturní památka | 15 | Územní vlivy 1,00% |
| 4 | Montáž 0 | 11 | | 16 | Provozní vlivy 1,00% |
| 5 | "M" Dodávky 0 | | | 17 | Ostatní 0,00% |
| 6 | Montáž 0 | | | 18 | NUS z rozpočtu |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) 69 180 | 12 | DN (ř. 8-11) 0 | 19 | NUS (ř. 13-18) 0 |
| 20 | HZS 0 | 21 | Kompl. činnost 0 | 22 | Ostatní náklady 0 |

| | |
|---|---|
| Projektant Datum a podpis Objednatel Datum a podpis Zhotovitel Datum a podpis | D Celkové náklady 23 Součet 7, 12, 19-22 69 180,08 24 DPH 10,00 % z 0,00 0,00 25 DPH 20,00 % z 0,00 26 Cena s DPH (ř. 23-25) E Přípočty a odpočty 27 Dodávky objednatele 0 28 Klouzavá doložka 0 29 Zvýhodnění + - 0 |
|---|---|

| | | | | | |
|----------------|--|-----------|---------------|------------------------|--------------------|
| Stavba: | PPO Bohušovice | MJ | Výměra | Cena jednotková | Cena celkem |
| Objekt: | vícepráce - PS Technická vybavenost | | | | |
| Část: | | | | | |

| | | | | | |
|----|--|----|---|-----------|------------------|
| R6 | sací hadice AQU SPIR DN 200 dl.2 m k čerpadlu SIGMA 10-150-P | ks | 2 | 12 063,52 | 24 127,03 |
| R7 | Kompresor Bobby 1,5/12 | ks | 1 | 5 166,00 | 5 253,05 |
| R8 | Elektrocentrála AT-5E | ks | 1 | 39 800,00 | 39 800,00 |

Cena celkem **69 180,08**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - vícepráce

Název stavby Protipovodňová opatření města Bohušovice nad Ohří
 Název objektu SO 01
 Název části SO 01.6

JKSO
 EČO
 Místo Bohušovice nad Ohří
 IČO
 DIČ

Objednatel Povodí Ohře st. podnik
 Projektant HGpartner s.r.o.
 Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval

Dne

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Rozpočtové náklady \ CZK

| A Základní rozp. náklady | | B Doplnkové náklady | | C Náklady na umístění stavby | |
|--------------------------|--------------|---------------------|------------------|------------------------------|---------------------|
| 1 | HSV Dodávky | 8 | Práce přesčas | 13 | Zařízení staveniště |
| 2 | Montáž | 9 | Bez pevné podl. | 14 | Mimostav. doprava |
| 3 | PSV Dodávky | 10 | Kulturní památka | 15 | Územní vlivy |
| 4 | Montáž | 11 | | 16 | Provozní vlivy |
| 5 | "M" Dodávky | | | 17 | Ostatní |
| 6 | Montáž | | | 18 | NUS z rozpočtu |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | 12 | DN (ř. 8-11) | 19 | NUS (ř. 13-18) |
| 20 | HZS | 21 | Kompl. činnost | 22 | Ostatní náklady |
| | 22 538 | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

| | | |
|----|------------------------------|-----------|
| 23 | Součet 7, 12, 19-22 | 22 537,97 |
| 24 | DPH 10,00 % z 0,00 | |
| 25 | DPH 20,00 % z 0,00 | |
| 26 | Cena s DPH (ř. 23-25) | |

E Přípočty a odpočty

| | | |
|----|---------------------|---|
| 27 | Dodávky objednatele | 0 |
| 28 | Klouzavá doložka | 0 |
| 29 | Zvýhodnění + - | 0 |

| Stavba: | PPO Bohušovice | | | | | | |
|---------|--|--|--|--|--|--|--|
| Objekt: | vícepráce SO 02 Opatření na kanalizační síti | | | | | | |
| Část: | zpevněné plochy pro čerpadla kolem šachet | | | | | | |

| | MJ | Výměra | Cena jednotková | Cena celkem |
|--------------------|----------------|--------|-----------------|------------------|
| Zemní práce | | | | |
| 12201103 | m3 | 4,2 | 25 | 105,00 |
| 132201202 | m3 | 1,5 | 80 | 120,00 |
| 162401102 | m3 | 6,2 | 45 | 279,00 |
| 171201201 | m3 | 6,2 | 14,3 | 88,66 |
| 171201206 | t | 11,16 | 80 | 892,80 |
| 180401211 | m2 | 14,3 | 6 | 85,80 |
| 005724740 | kg | 4 | 93 | 372,00 |
| 181202301 | m2 | 14 | 6 | 84,00 |
| | | | | 20 510,71 |
| 215901101 | m2 | 14 | 7,18 | 100,52 |
| 564851111a | m2 | 14 | 81 | 1 134,00 |
| 583441690 | t | 3,78 | 117 | 441,95 |
| 596412210 | m2 | 12 | 242 | 2 904,00 |
| R1 | kus | 54 | 63,9 | 3 450,60 |
| 331311153 | m | 1,5 | 521,00 | 781,50 |
| R2 | kus | 10 | 148,5 | 1 485,00 |
| 899623141 | m ³ | 1,39 | 2 530,0 | 3 516,70 |
| 321351010 | m2 | 1,8 | 250,00 | 450,00 |
| 321352010 | m2 | 1,8 | 40,00 | 72,00 |
| 212532111 | m3 | 0,48 | 933,00 | 447,84 |
| R3 | m2 | 1,95 | 38 | 74,10 |
| R4 | m | 1,5 | 35 | 52,50 |
| ? | kpl | 1 | 5600 | 5 600,00 |
| | | | | 22 537,97 |

Celkem

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - méněpráce

| | | | |
|----------------|---|-------|---------------------|
| Název stavby | Protipovodňová opatření města Bohušovice nad Ohří | JKSO | |
| Název objektu | SO 01 | EČO | |
| Název části | SO 01.6 | Místo | Bohušovice nad Ohří |
| Objednatel | Povodí Ohře st. podnik | IČO | |
| Projektant | | DIČ | |
| Zhotovitel | | | |
| Rozpočet číslo | Zpracoval | Dne | |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Rozpočtové náklady \ CZK

| A Základní rozp. náklady | | B Doplnkové náklady | | C Náklady na umístění stavby | | | |
|--------------------------|--------------|---------------------|---------------------|------------------------------|------------------------|-------|---|
| 1 | HSV Dodávky | 8 | Práce přesčas | 0 | 13 Zařízení staveniště | 0,00% | 0 |
| 2 | Montáž | 0 | 9 Bez pevné podl. | 0 | 14 Mimostav. doprava | 0,00% | 0 |
| 3 | PSV Dodávky | 0 | 10 Kulturní památka | 0 | 15 Územní vlivy | 0,00% | 0 |
| 4 | Montáž | 0 | 11 | 0 | 16 Provozní vlivy | 0,00% | 0 |
| 5 | "M" Dodávky | 0 | | | 17 Ostatní | 0,00% | 0 |
| 6 | Montáž | 0 | | | 18 NUS z rozpočtu | | 0 |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | 46 665 | 12 DN (ř. 8-11) | 0 | 19 NUS (ř. 13-18) | | 0 |
| 20 | HZS | 0 | 21 Kompl. činnost | 0 | 22 Ostatní náklady | | 0 |

| | |
|---|--|
| Projektant Datum a podpis Objednatel Datum a podpis Zhotovitel Datum a podpis | D Celkové náklady 23 Součet 7, 12, 19-22 46 665,00 24 DPH 10,00 % z 0,00 25 DPH 20,00 % z 0,00 26 Cena s DPH (ř. 23-25) E Přípočty a odpočty 27 Dodávky objednatele 0 28 Klouzavá doložka 0 29 Zvýhodnění + - 0 |
|---|--|

Zadání s výkazem výměr - méně práce

Stavba: PPO Bohušovice

Objekt: SO 01 PPO

Část: SO 01.6 přejezd přes hráz - úprava povrchu

| P.Č. | KCN | Kód položky | Zkrácený popis | MJ | Výměra | Cena jednotková | Cena celkem |
|-----------------------------------|-----|-------------|---|-----|---------|-----------------|-------------|
| Zemní práce při extr.mont.pracích | | | | | | | |
| 3 | 946 | 460650182 | Osazení betonových obrubníků ležatých chodníkových do betonu prostého | m | 153,000 | 215,00 | 32 895,00 |
| 4 | 592 | 592174600 | obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm | kus | 153,000 | 90,00 | 13 770,00 |
| | | | cena celkem | | | | 46 665,00 |

CELKEM méně práce

46 665,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - méněpráce

| | | | |
|----------------|---|-------|---------------------|
| Název stavby | Protipovodňová opatření města Bohušovice nad Ohří | JKSO | |
| Název objektu | SO 05 | EČO | |
| Název části | Elektroinstalace | Místo | Bohušovice nad Ohří |
| Objednatel | Povodí Ohře st. podnik | IČO | |
| Projektant | | DIČ | |
| Zhotovitel | | | |
| Rozpočet číslo | Zpracoval | Dne | |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Rozpočtové náklady \ CZK

| A Základní rozp. náklady | | B Doplnkové náklady | | C Náklady na umístění stavby | |
|--------------------------|---------------------|---------------------|------------------|------------------------------|---------------------------|
| 1 | HSV Dodávky | 8 | Práce přesčas | 13 | Zařízení staveniště 0,00% |
| 2 | Montáž 0 | 9 | Bez pevné podl. | 14 | Mimostav. doprava 0,00% |
| 3 | PSV Dodávky 0 | 10 | Kulturní památka | 15 | Územní vlivy 0,00% |
| 4 | Montáž 0 | 11 | | 16 | Provozní vlivy 0,00% |
| 5 | "M" Dodávky 0 | | | 17 | Ostatní 0,00% |
| 6 | Montáž 0 | | | 18 | NUS z rozpočtu |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) 26 437 | 12 | DN (ř. 8-11) 0 | 19 | NUS (ř. 13-18) 0 |
| 20 | HZS 0 | 21 | Kompl. činnost 0 | 22 | Ostatní náklady 0 |

| | |
|-------------------|----------------------------------|
| Projektant | D Celkové náklady |
| Datum a podpis | Razítko |
| Objednatel | 23 Součet 7, 12, 19-22 26 436,94 |
| Datum a podpis | Razítko |
| Zhotovitel | 24 DPH 10,00 % z 0,00 |
| Datum a podpis | Razítko |
| | 25 DPH 20,00 % z 0,00 |
| | 26 Cena s DPH (ř. 23-25) |
| | E Přípočty a odpočty |
| | 27 Dodávky objednatele 0 |
| | 28 Klouzavá doložka 0 |
| | 29 Zvýhodnění + - 0 |

VÝKAZ VÝMĚR - méně práce

Stavba: Protipovodňová opatření města Bohušovice nad Ohří
Objekt: SO 05 Sklad mobilních prvků PPO
Část: elektroinstalace

JKSO:
Datum:

název akce: SO 05 Sklad mobilních prvků PPO BOHUŠOVICE NAD OHŘÍ

objekt: elektroinstalace

| Rekapitulace cen | | | | |
|--|---|-------|--------|-------------------|
| p.č. | | % | základ | cena /Kč/ |
| 1 | dodávky zařízení | | | 14 250,00 |
| 2 | doprava dodávek | 3,60 | 14 250 | 513,00 |
| 3 | přesun dodávek | 1,00 | 14 250 | 142,50 |
| 4 | materiál elektromontážní | | | 86 426,00 |
| 5 | prořez | 5,00 | 86 426 | 4 321,30 |
| 6 | materiál podružný | 3,00 | 86 426 | 2 592,78 |
| 7 | elektromontáže | | | 19 902,00 |
| 8 | PPV pro elektromontáže | 6,00 | 19 902 | 1 194,12 |
| 9 | dodávky celkem | | | |
| 10 | materiál+výkony celkem | | | |
| 11 | ostatní náklady | | | 2 843,00 |
| 12 | NAKLADY hl.III celkem | | | 132 184,70 |
| 13 | kompletační činnost | | | |
| 14 | revize | | | |
| 15 | NAKLADY hl.XI celkem | | | 0,00 |
| 16 | cena bez DPH | | | 132 184,70 |
| 17 | DPH základní sazba - méněpráce - odečet položky DPD | 20,00 | | 26 436,94 |
| Původní cena objektu elektroinstalace bez DPH | | | | 158 621,64 |
| Méněpráce- odečet chybně zahrnutého DPH | | | | 26 436,94 |
| Nová cena objektu elektroinstalace bez DPH | | | | 132 184,70 |

